г у Б к и н с к и и  г о р о д с к о й  о к р у г
Б ЕЛ ГО РО Д СКО Й  О Б ЛА С ТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

2022 г.

О прекращении
движения транспорта

В соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской
области, в связи с проведением работ по аварийному ремонту тепловой сети
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 09.00 25 июля
2022 года до 17.00 29 июля 2022 года в г. Губкине на участке автомобильной
дороги по ул. Горького согласно прилагаемой схеме организации дорожного
движения.

2. Рекомендовать Производственному подразделению «Губкинская ТЭЦ»
Филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация» (Помельников В.Ю.)
обеспечить установку соответствующих дорожных знаков на период проведения
работ на указанном участке дороги согласно схеме организации дорожного
движения (прилагается).

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной дороги
на период, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по комплексному развитию сельских территорий и
агропромышленному производству Котарева А.Н. и заместителя главы
администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П.

Глава администрации
Губкинского городского округа Отдел

I: ~  о  <1 делопроизводства
„  А̂ '4*̂ Д®Ч'меи1006орота

TJЮр > I
М.А. Лобазнов

Схема организации дорожного движения

Приложение № 1
к постановлению администрации

Губкинского городского округа
от « S 202 Хг. № 9Р /  -па

Ул. Свердлова

5й
1

Iзс
J3о.о

Условные обозначения:

© А  Дорожные знаки31 2̂6
Место ремонта